


－ 1 －



2024/05/30 11:30:11 / 23071866_株式会社 三井Ｅ＆Ｓ_招集通知_電子提供措置用

TOPICS

－ 2 －



－ 3 －





－ 5 －



－ 6 －





－ 8 －



－ 9 －



－ 10 －







－ 13 －





－ 15 －



－ 16 －





－ 18 －



－ 19 －















－ 26 －





－ 28 －









－ 32 －



－ 33 －



－ 34 －



2024/05/30 11:30:11 / 23071866_株式会社 三井Ｅ＆Ｓ_招集通知_電子提供措置用

会社役員に関する事項

－ 35 －



－ 36 －







－ 39 －



－ 40 －



2024/05/30 11:30:11 / 23071866_株式会社 三井Ｅ＆Ｓ_招集通知_電子提供措置用

業務の適正を確保するための体制及び当該体制の運用状況

－ 41 －





－ 43 －



－ 44 －



－ 45 －







－ 48 －





2024/05/30 11:30:11 / 23071866_株式会社 三井Ｅ＆Ｓ_招集通知_電子提供措置用

損益計算書

－ 50 －





－ 52 －





－ 54 －



－ 55 －



－ 56 －



2024/05/30 11:30:11 / 23071866_株式会社 三井Ｅ＆Ｓ_招集通知_電子提供措置用

地図詳細

－ 57 －




	表紙
	株主の皆様へ
	TOPICS
	招集ご通知
	狭義の招集通知
	議決権行使のご案内

	株主総会参考書類
	剰余金の処分の件
	取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件
	監査等委員である取締役１名選任の件
	＜ご参考１＞スキル・マトリックス
	＜ご参考２＞新任取締役からのメッセージ
	＜ご参考３＞、＜ご参考４＞
	監査等委員である取締役の報酬額改定の件

	事業報告
	企業集団の現況に関する事項
	事業の経過及びその成果
	事業部門別
	設備投資の状況
	資金調達の状況
	主要な借入先の状況
	財産及び損益の状況の推移
	対処すべき課題
	重要な子会社の状況
	主要拠点等
	従業員の状況
	事業の譲渡、合併等企業再編行為等

	会社の株式に関する事項
	会社役員に関する事項
	会計監査人の状況
	業務の適正を確保するための体制及び当該体制の運用状況

	連結計算書類
	連結貸借対照表
	連結損益計算書

	計算書類
	貸借対照表
	損益計算書

	監査報告
	連結計算書類に係る会計監査報告
	計算書類に係る会計監査報告
	監査等委員会の監査報告

	株主メモ
	地図詳細
	地図

